
≪キリトリ≫

□ 出席　□ 欠席●メディカルフェアに参加します。

貴院名
または貴社名

御所属

御住所

御氏名

●参加人数　　　　名

参　加　申　込　書 本用紙をご記入の上、弊社担当MSにお渡しください。
個人情報は、弊社販売店を除くいかなる第三者に対しても、これを提供及び漏洩するなど開示することはありません。

三ノ
宮

元  町
県庁
前

三  宮

花  
隅

21 30

30

コープ山手
●　

山手
幹線

山手
幹線

東亜
筋線

★ 鯉
川
筋

元
町
山
本
線

ト
ア
ロ
ー
ド

ト
ア
ロ
ー
ド

駐車場について
当館には駐車場はございません。
お車でご来館されるお客様は近隣の駐車場をご利用ください。
当館をご利用のお客様には大変ご不便をおかけいたしますが、
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。
※提携駐車場はございませんので、料金はお客様のご負担となります。

会場アクセス

ケーエスケーメディカルフェアセミナー
- 2026年へ備えるための必須トピックスを3セミナーで網羅 ”いま気になる” がすぐわかる -

※セミナー内容、講師は状況により変更となる場合がございます。予めご了承ください。

14：30

～
15：00

【調剤向け】

2026年度 調剤報酬改定（案）について

2026年度調剤報酬改定に向けて、具体的な項目等が打ち出されています。このセミナーでは、当日までに公開される
最新情報をもとに「2026年度調剤報酬改定のポイント整理」を中心にお話します。

登壇者：株式会社ケーエスケー 営業支援部 永 平　渉

15：30

～

16：00

【医科向け】

話すだけでカルテ完成！ 生成AIが現場を変える

電子カルテ共有サービスが本格化し、導入はもはや必須に。「患者の顔を見て診察したい」「キーボード操作が苦手」
そんな悩みを生成AIが解決します。診察音声を録音するだけで、SOAP形式のカルテが自動作成され、入力の負担を
ゼロにします。

登壇者：東日本メディコム株式会社 高 木　成 憲

16：30

～

17：00

【医科・調剤向け】

医療機関における助成金制度の適正活用と労務改善の実践例
登壇者：社会保険労務士 礒 田　直 樹

医療機関では、診療報酬改定や人材確保の難しさなど、経営・労務両面での課題が山積しています。
本講演では、こうした現場の課題解決に寄与する「助成金制度」の活用について、最新の制度動向と実際の医療機関での
活用事例を交えながら紹介します。働き方改革推進支援助成金、業務改善助成金などを中心に、制度の仕組みや申請時の
留意点、効果的な活用方法をわかりやすく解説。医療現場の持続的発展と職員の働きやすさを両立するためのヒントを
提供します。

神戸市中央区中山手通4-10-8

電車をご利用の場合
○
○
○
○

神戸市営地下鉄「県庁前駅」下車 400m
JR・阪神「元町駅」下車　東改札口　北へ700m
JR・阪急・阪神・神戸市営地下鉄「三宮駅」下車1.1km
高速「花隈駅」下車1.1km

ラッセホール

ケーエスケー
メディカルフェアin神戸

2026.2.7 Sat 12:00～18:00
（最終入場17:30）

神戸市中央区中山手通4-10-8ラッセホール

日  時

会  場

地域に寄り添う健康スペシャリスト企業へ

－百聞は一見に如かず－



出展メーカーと展示品目

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、弊社兵庫営業部では、2026年2月に「ケーエスケーメディカルフェア in 神戸」を
開催する運びとなりました。
兵庫営業部としてのメディカルフェア開催は6年半ぶりの開催となります。

近年、医療業界を取り巻く環境は年々厳しさを増しております。
そのような中で、本フェアを通じて最新の医療機器や情報に直接触れていただき、皆様の
日々の診療や業務改善に少しでもお役立ていただければ幸いです。

ケーエスケーは、地域に寄り添い、皆様の健康を支える“健康スペシャリスト企業”として、
これからも医療の進化に合わせた最適なご提案と、確かなサポートをお届けしてまいります。

ご多忙の折とは存じますが、ぜひご来場賜り、最新の製品や技術、そして新たな出会いを
通じて、実りあるひとときをお過ごしください。
社員一同、皆様のお越しを心よりお待ち申し上げております。

敬　具　

株式会社ケーエスケー
兵庫第一営業部長　原囿　勝浩
兵庫第二営業部長　 西 　慎司

ケーエスケーメディカルフェア in 神戸
ご来場の皆様へ限定企画のご案内
本フェアでは、ご来場いただいたお客様に感謝の気持ちを込めて、
会場限定の特別価格をご用意しております。
最新の医療機器を実際にご覧いただきながら、
当日だけの特別価格にてご案内いたしますので、
ぜひこの機会にご検討ください。

本フェアでは、ご来場いただいたお客様に感謝の気持ちを込めて、
会場限定の特別価格をご用意しております。
最新の医療機器を実際にご覧いただきながら、
当日だけの特別価格にてご案内いたしますので、
ぜひこの機会にご検討ください。

※内容については都合により変更となる場合もございます。予めご了承ください。※内容については都合により変更となる場合もございます。予めご了承ください。

ご　挨　拶

※都合により、出展品目が変更になる場合がございますので、予めご了承ください。
※メーカー名敬称略、50音順


